С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

муниципального образования «Сельское поселение

«Деревня Буда» Кировского района
РЕШЕНИЕ
06.06.2023                                                                                                                           №89
О внесении изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Буда» Кировского района от 28.03.2023 № 81 «О принятии части полномочий органов местного самоуправления муниципального района «Город Киров и Кировский район» по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления сельского поселения «Деревня Буда»
На основании статьи 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Буда» Кировского района, экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области от 12.04.2023.2023 № 1068-М-11/2023, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Буда» Кировского района от 28.03.2023 № 81 «О принятии части полномочий органов местного самоуправления муниципального района «Город Киров и Кировский район» по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления сельского поселения «Деревня Буда» следующее изменение:

- п. 2 решения изложить в новой редакции:

 «2. Заключить Соглашение об исполнении полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Буда».
Глава сельского поселения                                                                        Н.Н. Потапова